, -""о
''.

мАриЙ эл рЕспу,Блl4кысЕ
ку}кэFtЕр п4униц{пдл
рАйонын уштъififвдл

ял кундЕм,
АДМИ НИСТРАЦИЙ}КЕ

.'i

пунчАл

ИШТЫМБАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
,КУЖЕНЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

IIОСТАНОВЛЕНИЕ

ff
l:

{

J
i ,tý;

*S}
. ъ,.
;от 20 декабря 2024 года Ns 43

-
Q{r

,tr.

Fлd' О внесении изменений
в [Iеречёнь главных администраторов доходов бюджета

ИштымбальiкЬго селiского поселения, утвержденный Постановлением
Иштымбальской селвсдой адмипистрациýй от 11 ноября 202t года ЛЪ 45

l ,+

В соответст"r, ЬЬ статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, прик€}зом . Министерства финансов Республики Марий Эл
оТ 25 октября 2024 Iрда J\Гs 175 о/д кО детаJIизации кодов бюджетной
классификации на 20Z*',год и на план'овый период 2026 и 202'7 годов)
Иштымбальская сельслiаяЕдминистрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов
бюджета Иштымбальского сельского поселения, )rгвержденный
Постановлением Иштымбальской селъской администрацией от 11 ноября
202| года J\Ъ 45 (в ред. от l5 декабря 2022 г.

^Гs

63, от t8.t2.2023г. JФ б4).
2, Контроль за иg$олнениеМ настоящего Постановления оставляю засобой. t1
3. Настоящее Поýiновление вступает в силу со дня его подп исания и

распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и
ИСПОЛНеНии бюджета Иштымбальского сельского поселения, начиная с
бюджета на 2025 год и fra плановый пери од2026 и 2а21 годов.

Глава
Иштымбальской jБпr.пой uд*

,:

(с Д Ф =)ý.{ Х 9cn Е Б aj-

J р Е Е Ё; Е ;
Фо .*а.g+Ёа
ЕЁ(ýýЕНЁý)ýЕs&ýЁё:цвнЕiЕЕs
Е +еЁЕ Lя ЕЕ:8Е,ý;зЁ
нЕ,ýIЕiЕЁg

1iýЕ+EEBýi]ýЕ3*::в
;ЁЕýЕЕвЁý

Е Е Е н аЕЁ }Ёiхýаь;Цп.igiЦНОсdлЕý'Х

ý $к эg Ё; Е,,Ек:ýýRкs9Ц

эЕýFýЕiЕЕý5ý;&йн5ý
Е д Е Е Ё: н t t
дýЕ}ýýЁýЕ

ЁýЗЕРфýýЕ
ýЕý3Ен,ЕЁЁ
;ЕЕý,ý ЕЕ*ý
д ý Е ýý ; Ё ЁЕ

=Ф

Б
Б
c..lо

=

к
цЕ!с)Ё
Ц; iT"!

ч6)
tsоlr()
(d(Jtrtrо
лFноа'кю:*соЕбюцt сооБхй9оцtХ
сdо
а.E{'
H(d
ь9ц

Б9
F=
i\ \_/
z(dц. ц].с6ý

с0
2d
LJ t:r

Бэ
(вЕ] с)

оц

lс)

Бýаý

о
q)
(J
о
о
rrо
Ео
д
Ф9
!rоql
9

ý
\оЕа

дЕ
hll,Е
нFi
lrl!l,F q)
FE] Ка-ц
ц€
liE оцо

Nоц
до
оF
сЁа
t(J

:
ts2ц
св

N
д
д
с!

tr

9ýо_.дg
ЕF,спФ .. ю

_ol лл,вý-€$

=
ЕТДlЁ

z Б о-х l-i r-

нЁЕЁýý
ЁдiЕёв
ЕЕ3ДЁ8-EHH*J

Е it]:I
f; н g" ij
ЕЕд.о Ё-оа
l-.j ýк

о

спr-а
0)

roь
()
Фд

\о

ь
9

ф

2

q)
E{о

Ф

Q)

к
х

sý

цLýсофi'iE:i э
.ц_ х.чо

Lч цl
E{

д

l

J

х
(G
Ё

св
а.
l1

ф

А
*

о
кон
он
о
свд
z
ь1но
03

ь
а
д
дн
Ф
д
Ф
с1

х
н
о
(G
ц
(ý

юо
ч
tr
х
g
о
Ф

Ф

-а,
о)ý
LH

(€dЕо,о
Е;
:-1 О
ztiФ0'ооо

ýgн i-.{анЕ*оtЁд(dюаOrr
саЕ чачЦzчннцщ69tкхЕоФЕSoнцxajЁ= сЁl-.j а

lJ

ЕЁ
SdЕ:; aJё>s а
ц '!i к'ijН trБьн
,;он ян*
нхtr

i\с8 Е!YДff)zliýФх(vl()ir.iДх В
U

ýЕ ý*B
ёхо

v чбв)ýодýн н J9HU н!**19
сr) с) (Y)

ёа Е
HL9,!r-

оН g
trб9
Ь х о.нФ,Ё,ЁEl' ,j L, в
!ql,Бхý ЕБ
ЁБ ýвхд9
сdЯ )ýЕ
ЕЧ * х
.Е ЕЕ
ЕЕ авdа бБiлЕ(пс)

ý_Jýdо(€оцФ*(,)Хо(вФ63

Е'В;ВЕ,ý ;EýRE ЕаВЕ,ь

fl[€аЕЁЕЁвнЕЁlЕЕЁ5F8Е,вЕ :3ёНв вЁё,gýЕ вЕд€ý

ЕЕЁýгвýý,ЕЕг,ýЁýгн

i$ЁЕýЁ ýЕЁЁЁ Езн;а
;Е$:,ЕЕ ýЕЕ['В ЕЕЕ,ЕЕ

ьнгЕЁЁ ЁвЁёа ýýЕЁЁ

;:Е:rЕ +ЁЕвц ЕЕЁЕi

ýЁнЕЁf,чаýýаiЁЁfiЁЁ*

ЁЁвЕЁЁВЁЕВЁiаýЁЕЁЁвЕ

ЁвЕнЁЕаЁЕlЕýýЁэlЁЕlЕ
]Ецgп?Н аЁЕакЕ ýЕЁЁ;Н Ё

ЁЕrlý+НЁЕЁýЕнЁЁЕýgнЁ
чч99
н#Ё*
ЁЁ#Ё
ооооооооооооооооЁООО
О#t#
OOcacnЁспса-f,оооо
сп#ю\о
чч99
larюю\ооооо
Ё#Ё#

оо
.о

t
c.I

N
оо

сп

cnо

N
оо

с!
c.i

cn
оо

o,1 с{ o.1 onоо оо оо оо
Ён#ё

ЁЕЕЁЁвЕЁrнЁrЁЕЕЁý
ЕЕЁв-f,вЁгЦЕЕцЁýЕЁр
ЁЕЁЕаЁЕЁЕЕцЁЁвЁЁЕЁё

ý ,аý
il

EýЕ_ЁЕЕЕЁЕёýаЕЕýЕЁЁýý

ЕЕЕЁЕЕ€Еý-ЁЕнЕ[ЁЁ[*аЁ

-t

cn
ra)

N
.t

=f,

о\

tt

ol
la)

c,l

+

+
о\

t

c.I
la)

N
*

*
о\

сtl

(о
+
о\

\f
о\

c.i

l.l.}
са
ra)

*
о\

cn

la)
c.I
tal

t
о\

N
+
оо

sf,

о\

.+

о\

tъ

s
о\

t
о\

-f,

о\

он
Ф
ьlл
KL
о
\о
cf)Е
ЁАн
9ччч

lH* Б9
rE с.).l

рх9
-ц оу0)l- lло)ýъ
ЭЕ)ýнс)о-ннЁ8ьý9хац
iKLýЕ9Евю
э9оааý
оБЕ
IiOX
gtsну,|Нt9 ЕФао.ЕхБgёд
S.фý
|l- Ф
- лJЁlUFtzEýон,JHQJ
!i]E{сЁiсigЁч
!нч
9dн
lv лпilкýýýЕlrНc)2хл5 Ё Бэ\tOx
9 г 5'ýч ,з ьчluiJivl4*ФtjЬуЕ о Y ЦФiхнн
бЁ Б оtЁ

Э Б \бЕь 8 ЕЕс) ц +н
Е Е Енооохfi Е к>,
Роо
=оо(пlЁ_8оо

99оо
99

оо
t_
ОЁ\поооЁЮоН
ь o.1ЁU
ЁN

ýЕн ё * Ен Е Е,Е+Ё,Е эiýЕ ý il
gБЁ ý. ЕЕ Еd сd вЕ8ý ЕЪ цЕ fl* Е :ýЕý ýЕ 38 аЁ } Е

ЕЁн Еfl ЁЕ[Е Е ý

Fяэ ЕЁ qiEE Е Е

f;$Е НЁ,Е Ёýп* ЕЁý

ЕЕв ЁЁ Ё ý н,в Fý гý;
,Е

ýЕНýёЕЕЕЁЁЁ[iýЁfiВЕ ýЕ,Ёýfr,ýЕ:8Ёfr ч

ýЁз аýЁЁёЕЕЁ,ýil,ý ЕgЕн нЁ Е t ;Е Ен Ё,3 i,ý Е$Еý g,9
ý е ЕЕ Её Ё;Еýг нЁ Е н нЁ Ёё хЕ Ёg Е

ЕЁ[аЁТ[Еý1ЁЕЕЁЕЕp
flЁ}ЕýЕEýЕаЁ$вýýЕЕ
;ЁЕЕ ;Ё Ё Е Нъ ý,i Е ЁЕ Её ý

ýЁflý ЁЁ Ё Ё ýд ЁFý gЕ Ёа Е
ооо
lп [а \о*ЁЁ
Фоо
ч9UоооФоо
ФооЁЁ*
ооФоЁспсоЁОО
la} lП tnсаОО
с{гtьооФ
N с'i o{

-+

о\

ооооосо оо оо ln [о
{
аоФоiоаооо+9ФоооооФоо
ФооФоЁ-ЁЁ#
tпОФОо\
ol [о t'.) са о\оФФоо\
\а t Иl la} о\OOOHc.l*+ЬЬГ-с.l
Ё#Ё#О
Ё*#Ё(\

+t

cn
ta}

c.l

t

*
о\

*Nсt.I onОо\о\о\о\ о\ о\ о\

*t-tоооо\ о\ о\

Еf;ЁЁЕоЕдн()ЁА 5ЕFдЕtrсd
ке Нна

Ц :\ Н F,ýя g;цЕ)ý
нЕ Е ýеа
ёЦ Б Е€ýliн9коФ

99нxi i вЁý.RЕ ý Бэ8хоЕiэФЕ,ý g Ф Н лпЕ Б в*Е(,)ё : ЕЕ9
ЕЕ ь Б:ь
вЕЕ ý ýНЕ
ýýý ё ЁЕЕюЕЕ Ё 9Egн:Е Е ,Еf;*

ННЕ Е ЕЕн
FВЕ i ЕЕннFЕ ЕrгE F ЕЕг
*;Е Е ЁнfiЕ
ЁlЕгЁ[Ён
ЁнЁё ЁЁ$Е
ЕЁ; б ЕЕЕц

ЁiЕ Ё ЁвГЕ

,.

]
!l,

I

\о (о

оо
ооФо

о\Оо\Оо\О
о\ ta}
tO
Nooоо
Nc{

N
о\
о\

N
о\

(о

+Ё
*
c.l

c.I

C-l
о\
о\